Bossus et henricus de Calocio dederant comuni Astensi in Calocio. 1202. 4 De-

cembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo secundo Indictione quinta Die Mercurj quarto

die decembris. Baiamondus carocius nomine comunis Astensis intravit in possessio-

nem Calocij, de hoc quod dominus Bosus et dominus henricus de Calocio dederant

comuni Astensi, et baneriam comunis supra palatium ipsius henrici nomine comunis

de Aste poni fecit. Interfuerunt testes, Guillelmus de Catena, Robaldus manteacius

de calocio, Rodulfus farulfus, Jacobus carena, et Petrus guastagnus. Item eodem die

et loco et eorum presentia, Anselmus filius dicti henrici juravit donationem illam,

quam pater eius fecerat comuni de aste de sua parte Calocij firmam tenere nec per

se nec per aliam personam in aliquo tempore removere.

Et Gaudulfus notarius precepto domini Oliverij Isembardi potestatis astensis, et

voluntate Jacobi boviculi notari qui abreviaverat predicta, Inde fecit cartam, qui di-

ctus Jacobus boviculus notarius subscripsit.

323. De investitura facta per comune Astense ad rectum feudum in dominum

henricum de Calocio de /F" parte Castri et ville Calocij, Et de octava parte

predictorum. 1202. 6 Decembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo secundo indictione quinta, Die veneris sexto

intrantis decembris, In domo comunis, In credentia per campanam et nuncios con-

gregata, Astenses consulos comunis et lusticie, quorum nomina sunt Jacobus rohat,

Baiamondus carocius, Guilelmus gardinus, Manfredus de solario vivianus de fontana,

Magister Petrus beccarius, henricus soldanus, ct Jacobus de mandra nomine comunis
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astensis, Investivenint dominum lienricum de calocio nomine recti feudi in filios et

in filias, de quarta parte Castri et ville et posse Callocij, cum omiii honore et cum
omnibus rationibus sicut ipse comuni dederat ad proprium et in alodium, ut ipse et

heredes eius masculi et femine jure recti feudi omnia supradicta a raodo teneant et

possideant imperpetuum. Et ibidem feeit fidelitatem comuni et consulibus de Aste

sicut vasallus facit domino suo. Eodem die et loco et presentia eorumdem testium,

ipsi 'Consules eodem modo investiverunt dominum Bosum de Calocio de octava parte

Calocij, et ipse eis fecit talem fidelitatem qualem vasalus facit domiiio suo. Interfue-

runt testes, Ardicinus bertramus potestas Cunei, Manfredus de Insula, Aycardus de

Insula, Kaynerius de corsembraldo, Ubertus donabentia, Guilelmus de catena, Guil-